IC8
-P residente-

DESPACHO
X Secretaria par

Enta./

G a de Mica
- Presidente-

Sala das Sessões, 05 de maio de 2013.

JOSÉ ANT 	MARTINS FILHO

VEREADOR

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermégenes Freire da Costa, 179- Tel: (22) 2621-1525 Ramal: 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

7-E7-1 N NO

INDICAÇÃO N° 	294 /2013

O vereador infra-assinado, da Bancada do PHS, vem na
forma regimental INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que tome as providências necessárias para a realização de
reforma e melhorias no PSF — Programa Saúde da Família do bairro
Praia Linda, neste município.

JUSTIFICATIVA

O referido PSF tem grande freqüência dos moradores deste
bairro, e com o passar dos anos, a referida unidade de saúde
necessita de reparos em suas instalações, para proporcionar mais
segurança e conforto aos pacientes.

Isto posto, faz-se necessário que se oficie ao Chefe do
Executivo para que, através do órgão competente, tome as devidas
providências.

CIENTE
Jonotou do oxpedionto da Sento

t9itu2._/ O 1 a20 13